

a = allergènes cc = traces d'allergènes ou contamination croisée		ALLERGÈNES - PRINTEMPS 27/03 - 26/06		Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles tranches d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses. La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon notre fournisseur. L'offre peut varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension. Si vous souhaitez d'amples informations concernant la valeur nutritive d'un produit, veuillez vous adresser au personnel dans le restaurant.															
				Plat	Gluten	coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soja	Laït	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool
SUGGESTIONS																			
Blanquette printanière	a	cc	cc	cc				a									a		
Tikka masala	cc	cc	cc	cc				a		cc	cc						cc		
Fish & Chips	Blé		a	a				a		a	a				cc				
Scampi sauce curry jaune coco	cc	a	cc	cc				cc		cc	a						cc		
Vol-au-veggie au curry	cc Blé, blé (seigle, orge, avoine, épeautre)		a		cc			a	a	(Amandes; noisettes) cc	a	a	cc						
Penne fromage de chèvre et poire	Blé		a		cc			a	cc	a									
Roulade d'aubergines (v)	Blé	cc	a	cc	cc	cc	cc	a	cc	cc									
Joues de porc sauce à l'estragon	(Blé)	cc	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Pistaches)	cc	cc	cc	a		cc	a	a		
Orloff à l'italienne	Blé				cc			a	cc										
Carbonades de bœuf	Orge	cc	a	cc	cc	cc	cc	a		a	a				cc	a			
Cabillaud sauce nantua		a		a	cc			a	cc						a	a			
Roulades de poissons, mousseline	Blé, orge		a	cc				a	cc										
Saumon à l'italienne	Blé			a	cc			a	cc										
Steak sauce choron et 1/2 tomate			a					a									a		
Hamburger du chef sauce BBQ	Blé						cc			cc	a								
Filet de poulet César	cc Blé	a	a	a			cc	a		cc	a	cc							
Filet de poulet à la méditerranéenne	(Blé, seigle, orge, avoine, épeautre) cc	cc	cc	cc			cc	cc		cc	cc	cc			cc				
Poulet basquais	cc	cc	cc	cc			cc	cc		a	cc					a	cc		
Tajine de poulet	(Blé, seigle, orge, avoine, épeautre) blé, blé	cc	cc	cc			cc	cc		a	a	cc			cc				
Roulades de jambon aux asperges			a					a		cc	a						a		
Saumon belleveue	cc		a	a							a								
Salade César			a				cc	a		cc	cc	cc							
BRASSERIE																			
Vol-au-vent	Blé, (seigle, orge, avoine, épeautre)		a		cc			a	a	(Amandes, noisettes) cc	a	cc	cc						
Boulettes sauce tomate	Blé, seigle	cc	cc	cc	cc			cc	cc	cc	cc	cc	cc	cc	cc		a		
Steak de mer	Tarwe		a	a				a	cc		a								
Sauce tartare			a								a								
Boulets liégeois	a	cc	a	cc				cc		cc	cc	cc	cc	cc	cc		a		
Filet de poulet à la mozzarella	a Blé		a		cc			a	a	cc	a	a							
Carbonades de bœuf	Orge	cc	a	cc	cc	cc	cc	a			a	a			cc	a			
Demi-poulet compote	cc						cc	cc				cc	cc						
Schnitzel	Blé		a		cc			a	a	cc	a	a							
Nuggets de poulet	Blé						cc	cc					cc						
Fish fingers			a								a	a							
ENTRÉES																			
Croquettes au fromage	blé							a	a										
Croquettes aux crevettes	blé, seigle	a	a	a				a	a		a	a							
Mini loempias	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut	a	a	a	a			a	a	Amandes, noisettes	a	a	a	a	a	a			
Samosas	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut	a	a	a	a			a	a	Amandes, noisettes, noyer, cajoux, pecans, noix du Brésil, pistaches, macadamias	a	a	a	a	a	a			
Croquettes au jambon Breydel	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut	a	a	a	a			a	a	Amandes, noisettes, noyer, cajoux, pecans, noix du Brésil, pistaches, macadamias	a	a	a	a	a	a	a		
Empanadas	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut	a	a	a	a			a	a	Amandes, noisettes, noyer, cajoux, pecans, noix du Brésil, pistaches, macadamias	a	a	a	a	a	a			
Assiette de fromages	blé, seigle		cc		a			cc	a	Amandes, noyer, cajoux, noix du Brésil, noisettes (pecans, pistaches, macadamias)			a						
GRILLADE sauce au choix																			
Entrecôte											cc								
Rumsteak											cc								
Steak haché	blé							cc			cc								
Hamburger kids																			
Filet de poulet	cc		cc					cc	cc		cc	cc	cc						
Sauce aux champignons	blé				cc			a	cc										
Sauce au poivre	blé				cc			a	a	cc									

Plat	Gluten	coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soja	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupin	Mollusques	Alcool	Porc
Tarte pommes normande	blé		a			cc	a	(amandes, noisettes, noyer, pecans, pistaches, macadamia)								
Triangle framboises	Blé (seigle, orge, avoine)		a			a	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, macadamia)								
Carré fruit de la passion/mangue	blé (seigle, orge, avoine, épeautre)		a			cc	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, macadamia)								
Triangle citron mangue	blé (seigle, orge, avoine, épeautre)		a			cc	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, macadamia)								
Carré fraises bavarois	blé (seigle, orge, avoine, épeautre)		a			cc	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, macadamia)								
Tarte aux fruits rouges	blé, (avoine)		a			cc	a	(amandes, noisettes, noyer, pecans, pistaches)								
Carré chocolat noir	blé (seigle, orge, avoine, épeautre)		a			a	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, macadamia)								
Bombe au chocolat	(blé)		a			a	a									
Carré chocolat	Blé, avoine, (seigle, orge, épeautre),		a			a	a	(Amandes, noisettes, noix, pistaches, noix de macadamia)								
Gâteau red velvet aux fraises	blé		a			cc	a	Amandes,(noisettes, noix, pistaches, noix de macadamia)			cc		cc			
Materne Fruit Pocket	(blé)															
Lotus biscoff speculoos	blé		cc			a										
Glace vanille soft							a									
Garniture fraise / chocolat / caramel			cc			cc	cc	(amandes, noisettes, noyer, cajoux, pistaches)								
Garniture noisettes			cc			a	a	(amandes, noisettes, noyer, cajoux, pistaches)			a					
Granulés disco	blé															
Granulés crunchy								noisettes			a					
Granulés chocolat	blé, (seigle, orge, avoine, épeautre, blé de khorasan)					a										
Cornet																
Cornet Bistro	blé					a	a									
Tartelette aux fraises	Blé		a			cc	a									
Tiramisu	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, blé de khorasan		a		cc		a	amandes, noisettes, noyer, cajoux, pecans, noix du Brésil, macadamia								

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.

Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles tranches d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.

La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon notre fournisseur. L'offre peut varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension.

Si vous souhaitez d'amples informations concernant la valeur nutritive d'un produit, veuillez vous adresser au personnel dans le restaurant.

a = allergènes
cc = traces d'allergènes ou contamination croisée

ALLERGÈNES - PRINTEMPS

27/03 - 26/06